
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

20.01.2016                   г .  Ставрополь                  № 93  
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 21.04.2015 № 751 «Об утверждении Положения о проведении 
конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания 
населения города Ставрополя на городских автобусных маршрутах» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ставрополя от 21.04.2015 № 751 «Об утверждении Положения о проведении 

конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания 

населения города Ставрополя на городских автобусных маршрутах». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя          А.Х. Джатдоев 


